
Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 

w Suwałkach
16-400 Suwałki , ul. Świerkowa 60, tel./fax 0-87 565 92 79

Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 

w Suwałkach
16-400 Suwałki, ul. Świerkowa 60, te l./fax 0-87 565 92 79

 

 KOMUNIKAT  

Z INTEGRACYJNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

 

Suwałki, 26.09.2016r. 

 

Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków   - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Rzutów   - Ryszard Rogucki 

Sędzia Główny Rzutów   - Leszek Sierko 

Starter    - Tomasz Lebioda  

Spiker    - Lech Iwanowski 

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

 

Zawody dofinansowane ze środków  Starostwa Powiatowego w Suwałkach i Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 
OŚRODKI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

DZIEWCZĘTA  ur. 2001 i młodsze 

 

50 m  

Bieg 1/1  wiatr -0,5 

M-ce Imię i nazwisko Ośrodek Wynik  

1. Klaudia Dębowska Gimnazjum nr 5 Suwałki 9,91 

2. Dominika Stefańska CES ŚDS Olecko 12,59 

 

100 m   

Bieg 1/1  wiatr -1,1 

1. Julia Strecha Gimnazjum nr 5 Suwałki 16,96 

2. Wiktoria Bobowicz Gimnazjum nr 5 Suwałki 20,76 

 

Skok w dal ze strefy 

1. Julia Strecha Gimnazjum nr 5 Suwałki 3,80 

 

Piłeczka palantowa 

1. Klaudia Dębowska Gimnazjum nr 5 Suwałki 27,5 

2. Wiktoria Bobowicz Gimnazjum nr 5 Suwałki 12,5 

3. Dominika Stefańska CES ŚDS Olecko 4,0 

 

CHŁOPCY  ur. 2001 i młodsi 

 

50 m  

Bieg 1/2  wiatr +0,2 

1. Paweł Bagiński CES ŚDS Olecko 10,78 

2. Tomasz Dec CES ŚDS Olecko 12,14 

3. Rafał Baran CES ŚDS Olecko 13,75 

4. Norbert Ponikiewski CES ŚDS Olecko 14,12 

5. Michał Omilian CES ŚDS Olecko 14,89 

 

 

 



Bieg 2/2  wiatr -1,5 

1. Damian Jankowski  Gimnazjum nr 5 Suwałki 8,38 

2. Jak ub Obiedziński CES ŚDS Olecko 10,43 

3. Piotr Janicki CES ŚDS Olecko 12,52 

4. Janusz Zapolski CES ŚDS Olecko 12,67 

5. Krzysztof Puźniak CES ŚDS Olecko 16,13 

 

Wyniki konkurencji  50 m  

1. Damian Jankowski  Gimnazjum nr 5 Suwałki 8,38 

2. Jak ub Obiedziński CES ŚDS Olecko 10,43 

3. Paweł Bagiński CES ŚDS Olecko 10,78 

4. Tomasz Dec CES ŚDS Olecko 12,14 

5. Piotr Janicki CES ŚDS Olecko 12,52 

6. Janusz Zapolski CES ŚDS Olecko 12,67 

7. Rafał Baran CES ŚDS Olecko 13,75 

8. Norbert Ponikiewski CES ŚDS Olecko 14,12 

9. Michał Omilian CES ŚDS Olecko 14,89 

10. Krzysztof Puźniak CES ŚDS Olecko 16,13 

 

100 m 

Bieg 1/1  wiatr +0,6 

1. Adam Bogdan Gimnazjum nr 5 Suwałki 14,89 

2. Michał Sidłowski Gimnazjum nr 5 Suwałki 17,93 

3. Gracjan Bołądź Gimnazjum nr 5 Suwałki 20,93 

4. Łukasz Wiszniewski Gimnazjum nr 5 Suwałki 22,09 

5. Paweł Bagiński CES ŚDS Olecko 22,37 

6. Artur Hajduk CES ŚDS Olecko 28,01 

 

Skok w dal ze strefy 

1. Michał Sidłowski Gimnazjum nr 5 Suwałki 3,61 

2. Dominik Supranowicz Gimnazjum nr 5 Suwałki 3,30 

 

Piłeczka palantowa 

1. Adam Bogdan Gimnazjum nr 5 Suwałki 75,0 

2. Damian Jankowski  Gimnazjum nr 5 Suwałki 42,5 

3. Dominik Supranowicz Gimnazjum nr 5 Suwałki 30,0 

4. Gracjan Bołądź Gimnazjum nr 5 Suwałki 27,5 

5. Tomasz Dec CES ŚDS Olecko 20,0 

6. Łukasz Kutyło Gimnazjum nr 5 Suwałki 14,5 

7. Łukasz Wiszniewski Gimnazjum nr 5 Suwałki 14,0 

8. Jakub Obiedziński CES ŚDS Olecko 13,5 

9. Artur Hajduk CES ŚDS Olecko 13,0 

10. Mateusz Żukowski Gimnazjum nr 5 Suwałki 13,0 

11. Rafał Baran CES ŚDS Olecko 12,5 

12. Janusz Zapolski CES ŚDS Olecko 12,5 

13. Piotr Janicki CES ŚDS Olecko 11,0 

14. Norbert Ponikiewski CES ŚDS Olecko 5,0 

15. Krzysztof Puźniak CES ŚDS Olecko 3,0 

 

KOBIETY ur. 2000 i starsze 

 

50 m  

Bieg 1/2  wiatr-0,6 

1. Katarzyna Bienio ŚDS Suwałki 9,47 

2. Maria Jeglińska WTZ Suwałki 10,03 

3. Emilia Cimochowska WTZ Suwałki 10,64 

4. Anna Cyruszys WTZ Sejny 10,87 

5. Jolanta Butkiewicz WTZ Suwałki 11,00 

6. Monika Palanis ŚDS DDP Suwałki 12,14 

Bieg 2/2  wiatr +0,0 

1. Agnieszka Kozłowska WTZ Suwałki 10,02 

2. Maja Gajewska CES ŚDS Olecko 10,07 

3. Martyna Żukowska CE SDS Olecko 11,44 

4. Natalia Truchel CES ŚDS Olecko 11,98 

5. Katarzyna Łaskowska WTZ Suwałki 13,14 

 

 



Wyniki konkurencji 50 m  

1. Katarzyna Bienio ŚDS Suwałki 9,47 

2. Agnieszka Kozłowska WTZ Suwałki 10,02 

3. Maria Jeglińska WTZ Suwałki 10,03 

4. Maja Gajewska CES ŚDS Olecko 10,07 

5. Emilia Cimochowska WTZ Suwałki 10,64 

6. Anna Cyruszys WTZ Sejny 10,87 

7. Jolanta Butkiewicz WTZ Suwałki 11,00 

8. Martyna Żukowska CE SDS Olecko 11,44 

9. Natalia Truchel CES ŚDS Olecko 11,98 

10. Monika Palanis ŚDS DDP Suwałki 12,14 

11. Katarzyna Łaskowska WTZ Suwałki 13,14 

 

50 m z asystą 

Bieg 1/2  wiatr +0,0 

1. Danuta Dziurzyńska ŚDS Suwałki 13,87 

2. Agnieszka Chomska  „Nadzieja” Suwałki 17,18 

3. Joanna Burzyńska CE ŚDS Olecko 19,76 

4. Anna Domel ŚDS DDP Suwałki 32,74 

Bieg 2/2  wiatr -1,8 

1. Dorota Randzio ŚDS OLecko 14,43 

2. Karolina Senda ŚDS DDP Suwałki 15,41 

3. Katarzyna Kuźniarek  „ Nadzieja” Suwałki 20,30 

4. Sylwia Kalinowska WTZ Suwałki 26,14 

 

Wyniki konkurencji 50 m z asystą 

1. Danuta Dziurzyńska ŚDS Suwałki 13,87 

2. Dorota Randzio ŚDS OLecko 14,43 

3. Karolina Senda ŚDS DDP Suwałki 15,41 

4. Agnieszka Chomska  „Nadzieja” Suwałki 17,18 

5. Joanna Burzyńska CE ŚDS Olecko 19,76 

6. Katarzyna Kuźniarek  „ Nadzieja” Suwałki 20,30 

7. Sylwia Kalinowska WTZ Suwałki 26,14 

8. Anna Domel ŚDS DDP Suwałki 32,74 

 

100 m  

Bieg 1/1  wiatr -0,8 

1. Maja Gajewska CES ŚDS Olecko 20,04 

2. Anna Cysruszys WTZ Sejny 21,42 

3. Natalia Truchel CES ŚDS Olecko 25,43 

 

200 m  

Bieg 1/1  wiatr +0,3 

1 Agnieszka Zapolska CES ŚDS Olecko 43,98 

 

Skok w dal ze strefy 

1. Katarzyna Bienio ŚDS Suwałki 2,93 

2. Anna Maziewska ŚDS Lipniak 2,74 

3. Anna Sokół ŚDS DDP Suwałki 2,61 

4. Katarzyna Waszkiewicz ŚDS DDP Suwałki 2,30 

5. Angelika Basałaj ŚDS Suwałki 2,28 

 

Kula 

1. Barbara Czokajło WTZ Sejny 6,54 

2. Katarzyna Waszkiewicz ŚDS DDP Suwałki 5,94 

3. Angelika Basałaj ŚDS Suwałki 5,63 

 

Piłeczka palantowa 

1. Anna Maziewska ŚDS Lipniak 17,5 

2. Maria Jeglińska WTZ Suwałki 17,0 

3. Monika Palanis ŚDS DDP Suwałki 16,5 

4. Jolanta Butkiewicz WTZ Suwałki 16,0 

5. Martyna Żukowska CES ŚDS Olecko 16,0 

6. Barbara Czokajło WTZ Sejny 15,5 

7. Irena Milewska ŚDS Lipniak 15,5 

8. Bożena Sosnowska ŚDS Lipniak 15,5 

9. Agnieszka Kozłowska WTZ Suwałki 14,5 



10. Agnieszka Chomska „Nadzieja”Suwałki 12,5 

11. Milena Przełomiec ŚDS DDP Suwałki 12,5 

12. Agnieszka Zapolska CE ŚDS Olecko 10,0 

13. Emilia Cimochowska WTZ Suwałki 9,0 

14. Katarzyna Łaskowska WTZ Suwałki 8,0 

15. Dominika Szwejser CES SDS Olecko 7,5 

16. Sylwia Kalinowska WTZ Suwałki 5,0 

 

MĘŻCZYŹNI  ur. 2000 i starsi 

 

50 m  

Bieg 1/3  wiatr -1,6  

1. Tomasz Kamiński WTZ Sejny 7,93 

2. Robert Iwanicki WTZ Suwałki 8,22 

3. Witold Stefanowicz WTZ Sejny 8,54 

4. Maciej Antonowicz SDS DDP Suwałki 9,20 

5. Dawid Skorzyński ŚDS DDP Suwałki 9,68 

6. Krzysztof Zdancewicz WTZ Suwałki 10,37 

Bie 2/3  wiatr -1,2 

1. Stanisław Czerlanis WTZ Sejny 7,86 

2. Piotr Leonarczyk WTZ Suwałki 7,91 

3. Karol Gajewski  ŚDS Lipniak 8,14 

4. Kacper Tylenda ŚDS DDP Suwałki 8,52 

Bieg 3/3  wiatr-0,4   

1. Karol Gajewski-Gągała  ŚDS Suwałki 8,18 

2. Rafał Dąbrowski WTZ Sejny 8,25 

3. Grzegorz Szczecina ŚDS Lipniak 8,41 

4. Mateusz Puczyłowski ŚDS Suwałki 8,74 

5. Łukasz Rojek WTZ Suwałki 9,13 

6. Roch Spychalski ŚDS DDP Suwałki 11,04 

 

Wyniki konkurencji 50 m  

1. Stanisław Czerlanis WTZ Sejny 7,86 

2. Piotr Leonarczyk WTZ Suwałki 7,91 

3. Tomasz Kamiński WTZ Sejny 7,93 

4. Karol Gajewski  ŚDS Lipniak 8,14 

5. Karol Gajewski-Gągała  ŚDS Suwałki 8,18 

6. Robert Iwanicki WTZ Suwałki 8,22 

7. Rafał Dąbrowski WTZ Sejny 8,25 

8. Grzegorz Szczecina ŚDS Lipniak 8,41 

9. Kacper Tylenda ŚDS DDP Suwałki 8,52 

10. Witold Stefanowicz WTZ Sejny 8,54 

11. Mateusz Puczyłowski ŚDS Suwałki 8,74 

12. Łukasz Rojek WTZ Suwałki 9,13 

13. Maciej Antonowicz SDS DDP Suwałki 9,20 

14. Dawid Skorzyński ŚDS DDP Suwałki 9,68 

15. Krzysztof Zdancewicz WTZ Suwałki 10,37 

16. Roch Spychalski ŚDS DDP Suwałki 11,04 

 

50 m z asystą 

Bieg 1/1  wiatr -1,1 

1. Mariusz Wiszniewski ŚDS Suwałki 10,00 

2. Piotr Słowikowski WTZ Suwałki 10,58 

3. Mateusz Żukowski ZS nr 3 Suwałki 12,31 

4. Kazimierz Ostrowski Nadzieja Suwałki 17,43 

 

100 m  

Bieg 1/1  wiatr +0,8 

1. Łukasz Jakubowski WTZ Suwałki 14,83 

2. Piotr Leonarczyk WTZ Suwałki 15,09 

3. Rafał Dąbrowski WTZ Sejny 15,51 

4. Adam Celner DPS Węgorzewo 15,65 

5. Łukasz Kotarski ŚDS DDP Suwałki 16,95 

6. Miron Zastawny DPS Węgorzewo 19,03 

7. Julian Stasiukiewicz CES ŚDS Olecko 21,06 

 

 



Bieg 2/2  wiatr -1,6 

1. Tomasz Kamiński WTZ Sejny 17,61 

2. Robert Iwanicki WTZ Suwałki 18,80 

3. Karol Gajewski – Gągała MOPS ŚDS Suwałki 19,17 

4. Jerzy Turniak DPS Węgorzewo 20,92 

5. Łukasz Rojek WTZ Suwałki 21,11 

 

Wyniki konkurencji 100 m  

1. Łukasz Jakubowski WTZ Suwałki 14,83 

2. Piotr Leonarczyk WTZ Suwałki 15,09 

3. Rafał Dąbrowski WTZ Sejny 15,51 

4. Adam Celner DPS Węgorzewo 15,65 

5. Łukasz Kotarski ŚDS DDP Suwałki 16,95 

6. Tomasz Kamiński WTZ Sejny 17,61 

7. Robert Iwanicki WTZ Suwałki 18,80 

8. Miron Zastawny DPS Węgorzewo 19,03 

9. Karol Gajewski – Gągała MOPS ŚDS Suwałki 19,17 

10. Jerzy Turniak DPS Węgorzewo 20,92 

11. Julian Stasiukiewicz CES ŚDS Olecko 21,06 

12. Łukasz Rojek WTZ Suwałki 21,11 

 

200 m 

Bieg 1/1  wiatr +0,3 

1. Paweł Woronowicz ŚDS DDP Suwałki 30,39 

2. Adam Celner DPS Węgorzewo 32,69 

3. Jerzy Turniak DPS Węgorzewo 37,85 

4. Miron Zastawny DPS Węgorzewo 42,15 

5. Julian Stasiukiewicz CES ŚDS Olecko 46,29 

 

400 m  

Bieg 1/1 

1. Tomasz Pietrewicz CE SDS Olecko 66,97 

2. Łukasz Jakubowski WTZ Suwałki 67,19 

3. Stanisałw Czerlanis WTZ Sejny 68,23 

4. Przemysław Tomkiel WTZ Sejny 90,59 

5. Tomasz Bienio ŚDS Suwałki 70,86 

 

Skok w dal ze strefy 

1. Paweł Woronowicz ŚDS DDP Suwałki 4,31 

2. Tomasz Bienio ŚDS Suwałki 4,29 

3. Karol Gajewski ŚDS Lipniak 4,04 

4. Grzegorz Antoniuk ŚDS Suwałki 3,66 

5. Mateusz Puczyłowski ŚDS Suwałki 3,53 

6. Piotr Rakowski ŚDS DDP Suwałki 3,47 

7. Wojciech Szarejko ŚDS Suwałki 3,17 

8. Cezary Wagner DPS Węgorzewo 2,82 

 

Kula 

1. Jerzy Leon Rudnicki ŚDS Suwałki 11,37 

2. Andrzej Kuczewski ŚDS Olecko 10,08 

3. Jacek Woroniecki DPS Węgorzewo 9,96 

4. Karol Murawski Nadzieja Suwałki 9,27 

5. Piotr Rakowski ŚDS DDP Suwałki 8,89 

6. Witold Stefanowicz WTZ Sejny 8,61 

7. Marek Dziobkowski „Nadzieja” Suwałki 7,82 

8. Paweł Pojawa ŚDS Lipniak 7,29 

9. Grzegorz Woroniecki DPS Węgorzewo 7,20 

10. Leon Chyczewski DPS Węgorzewo 7,20 

11. Jan Kramarewicz ŚDS Lipniak 6,97 

12. Piotr Bogdan ŚDS Lipniak 6,60 

13. Szymon Waboł ŚDS Lipniak 6,30 

14. Franciszek Bienio „Nadzieja” Suwałki 6,26 

 

 

 

 

 



Piłeczka palantowa 

1. Wojciech Szarejko ŚDS Suwałki 52,5 

2. Jacek Woroniecki DPS Węgorzewo 49,0 

3. Dariusz Staszkiewicz „Nadzieja „ Suwałki 47,5 

4. Robert Wilczewski ŚDS Suwałki 46,0 

5. Andrzej Kuczewski ŚDS Olecko 41,0 

6. Tomasz Brodowski ŚDS Lipniak 37,5 

7. Jacek Iwanowski ŚDS DDP Suwałki 37,5 

8. Grzegorz Woroniecki DPS Węgorzewo 32,5 

9. Sławomir Ołdak Nadzieja Suwałki 32,0 

10. Leon Chyczewski DPS Węgorzewo 30,0 

11. Karol Murawski „Nadzieja” Suwałki 28,0 

12. Krzysztof Zdancewicz WTZ Suwałki 27,5 

13. Paweł Pojawa ŚDS Lipniak 27,0 

14. Cezary Wegner DPS Węgorzewo 26,0 

15. Grzegorz Szczecina ŚDS Lipniak 25,0 

16. Robert Żukowski ŚDS Lipniak 23,0 

17. Szymon Waboł ŚDS Lipniak 22,5 

18. Dawid Skorzyński ŚDS DDP Suwałki 22,5 

19. Marek Dziobkowski Nadzieja Suwałki 22,5 

20. Jan Słuchocki ŚDS Lipniak 20,0 

21. Jan Kramarewicz ŚDS Lipniak 17,5 

22. Paweł Sobczak ŚDS Lipniak 16,0 

23. Patryk Fimowicz ŚDS Lipniak 15,5 

24. Piotr Bogdan ŚDS Lipniak 15,0 

25. Franciszek Bienio Nadzieja Suwałki 15,0 

26. Karol Klidzio ŚDS Lipniak 12,5 

27. Łukasz Milewski ŚDS Lipniak 12,0 

28. Łukasz Sadowski ŚDS DDP Suwałki 11,0 

29. Piotr Słowikowski WTZ Suwałki 6,0 

30. Artur Moroz CES ŚDS Olecko 4,0 

Przeciąganie liny 

1. Suwalskie Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób Chorych Psychicznie „Nadzieja”  

w Suwałkach 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Lipniaku 

3 . Środowiskowy Dom Samopomocy Dom Dziennego Pobytu  Stowarzyszenia  

"Aktywni Tak Samo" w Suwałkach 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

 

DZIEWCZĘTA   

50 m  

Bieg 1/2  wiatr -0,2 

1. Emilia Wasilewska SP nr 11 Suwałki 8,36 

2. Magdalena Bogdanowicz SP Jeleniewo 8,62 

3. Agata Dębska SP Jasionowo 8,85 

4. Róża Zielińska SP nr 4 Suwałki 9,22 

5. Karolina Pojawa SP nr 6 Suwałki 9,82 

Bieg 2/2  wiatr -0,3 

1. Klaudia Górska SP Raczki 8,80 

2. Magda Taraszkiewicz SP nr 7 Suwałki 8,92 

3. Julia Niedziejko SP Bakałarzewo 9,64 

4. Anna Truchan SP nr 9 Suwałki 10,37 

 

Wyniki konkurencji 50 m  

1. Emilia Wasilewska SP nr 11 Suwałki 8,36 

2. Magdalena Bogdanowicz SP Jeleniewo 8,62 

3. Klaudia Górska SP Raczki 8,80 

4. Agata Dębska SP Jasionowo 8,85 

5. Magda Taraszkiewicz SP nr 7 Suwałki 8,92 

6. Róża Zielińska SP nr 4 Suwałki 9,22 

7. Julia Niedziejko SP Bakałarzewo 9,64 

8. Karolina Pojawa SP nr 6 Suwałki 9,82 

9. Anna Truchan SP nr 9 Suwałki 10,37 



 

200 m 

Bieg 1/2  wiatr -1,4 

1. Gabiela Bilewicz SP Bakałarzewo 36,89 

2. Zuzanna Perkowska SP Jeleniewo 37,51 

3. Maria Miezianko SP nr 11 Suwałki 39,05 

4. Aleksandra Kamińska SP nr 9 Suwałki 47,07 

Bieg 2/2  wiatr -0,2 

1. Julia Kondracka SP nr 4 Suwałki 36,99 

2. Martyna Chrzanowska SP nr 7 Suwałki 40,47 

3. Wiktoria Tyszlak SP Jasionowo 41,60 

4. Zofia Stankiewicz SP Raczki 41,63 

 

Wyniki konkurencji 200 m 

1. Gabiela Bilewicz SP Bakałarzewo 36,89 

2. Julia Kondracka SP nr 4 Suwałki 36,99 

3. Zuzanna Perkowska SP Jeleniewo 37,51 

4. Maria Miezianko SP nr 11 Suwałki 39,05 

5. Martyna Chrzanowska SP nr 7 Suwałki 40,47 

6. Wiktoria Tyszlak SP Jasionowo 41,60 

7. Zofia Stankiewicz SP Raczki 41,63 

8. Aleksandra Kamińska SP nr 9 Suwałki 47,07 

 

400 m 

Bieg 1/1 

1. Oliwia Jonio SP nr 11 Suwałki 1:20,20 

2. Dominika Naumowicz SP Bakałarzewo 1:23,22 

3. Natalia Rowińska SP Jeleniewo 1:25,33 

4. Patrycja Skowina SP nr 7 Suwałki 1:27,26 

5. Katarzyna Żukowska SP Raczki 1:27,45 

6. Patrycja Grądzka SP nr 9 Suwałki 1:30,59 

7. Angelika Milewska SP nr 4 Suwałki 1:41,15 

 

Skok w dal ze strefy 

1. Julia Marcinkiewicz SP nr 11 Suwałki 3,46 

2. Katarzyna Lach SP Raczki 3,21 

3. Emilia Mętel SP nr 4 Suwałki 3,17 

4. Noemi Banaszewska SP Jeleniewo 3,17 

5. Lidia Jasińska SP Bakałarzewo 3,08 

6. Angelika Kibitlewska SP nr 9 Suwałki 2,98 

7. Oliwia Sukany SP nr 7 Suwałki 2,90 

8. Zuzanna Rusińska SP nr 6 Suwałki 2,16 

 

Piłaeczka palantowa 

1. Kornelia Nowikowska SP nr 4 Suwałki 25,0 

2. Emila Jachimowicz SP nr 7 Suwałki 22,5 

3. Magdalena Mikielska SP Jeleniewo 17,5 

4. Magda Więcko SP Raczki 17,5 

5. Aleksandra Chodkiewicz SP nr 11 Suwałki 15,0 

6. Ewa Grzędzińska SP Bakałarzewo 15,0 

7. Magdalena Kalinowska SP nr 9 Suwałki 12,5 

8. Angelika Taraszkiewicz SP nr 6 Suwałki 11,0 

9. Monika Sobuń SP Jasionowo 10,0 

 

4 x 100 m 

Bieg 1/1 

1. SP nr 11 Suwałki 66,73 

2. SP Jeleniewo 69,43 

3. SP nr 4 Suwałki 70,41 

4. SP nr 7 Suwałki 70,82 

5. SP Bakałarzewo 72,07 

6. SP Raczki 75,69 

7. SP nr 9 Suwałki 81,15 

 

 

 

 



CHŁOPCY 

50 m  

Bieg 1/2  wiatr +0,0 

1. Mateusz Stankiewicz SP nr 11 Suwałki 8,86 

2. Marcel Jaworowski SP nr 6 Suwałki 9,05 

3. Kamil Butkiewicz SP nr 9 Suwałki 9,15 

4. Mateusz Kozłowski SP Bakałarzewo 9,22 

5. Mariusz Zarzecki SP Jeleniewo 9,41 

Bieg 2/2  wiatr – 1,1 

1. Mateusz Rzodkiewicz SP nr 4 Suwałki 8,29 

2. Łukasz Stankiewicz SP nr 7 Suwałki 8,85 

3. Fabian Stankiewicz SP Raczki 8,89 

4. Kacper Łukaszewicz SP Jasionowo 9,15 

 

Wyniki konkurencji 50 m  

1. Mateusz Rzodkiewicz SP nr 4 Suwałki 8,29 

2. Łukasz Stankiewicz SP nr 7 Suwałki 8,85 

3. Mateusz Stankiewicz SP nr 11 Suwałki 8,86 

4. Fabian Stankiewicz SP Raczki 8,89 

5. Marcel Jaworowski SP nr 6 Suwałki 9,05 

6. Kamil Butkiewicz SP nr 9 Suwałki 9,15 

7. Kacper Łukaszewicz SP Jasionowo 9,15 

8. Mateusz Kozłowski SP Bakałarzewo 9,22 

9. Mariusz Zarzecki SP Jeleniewo 9,41 

 

200 m 

Bieg 1/2  wiatr -1,4 

1. Krystian Chrzanowski SP nr 7 Suwałki 34,71 

2. Oskar Obuchowski SP nr 11 Suwałki 37,85 

3. Filip Dostatni SP Jasionowo 42,67 

Bieg 2/2  wiatr-1,3 

1. Daniel Miłowicki SP Raczki 35,34 

2. Karol Gulbierz SP nr 4 Suwałki 35,69 

3. Michał Staszkiewicz SP nr 9 Suwałki 38,27 

4. Jakub Kozielski SP Bakałarzewo 38,63 

5. Krystian Olszewski SP Jeleniewo 39,92 

 

Wyniki konkurencji 200 m 

1. Krystian Chrzanowski SP nr 7 Suwałki 34,71 

2. Daniel Miłowicki SP Raczki 35,34 

3. Karol Gulbierz SP nr 4 Suwałki 35,69 

4. Oskar Obuchowski SP nr 11 Suwałki 37,85 

5. Michał Staszkiewicz SP nr 9 Suwałki 38,27 

6. Jakub Kozielski SP Bakałarzewo 38,63 

7. Krystian Olszewski SP Jeleniewo 39,92 

8. Filip Dostatni SP Jasionowo 42,67 

 

400 m 

Bieg 1/1 

1. Krzysztof Gajewski SP Bakałarzewo 1:15,11 

2. Szymon Czyżewski SP nr 4 Suwałki 1:19,91 

3. Łukasz Nideraus SP Raczki 1:22,18 

4. Piotr Wysocki SP nr 11 Suwałki 1:23,79 

5. Kacper Chalecki SP Jeleniewo 1:29,32 

6. Jan Rozmysłowski SP nr 9 Suwałki 1:33,76 

7. Dominik Romanowski SP Jasionowo 1:35,80 

4 x 100 m 

Bieg 1/1 

1. SP nr 7 Suwałki 65,12 

2. SP nr 4 Suwałki 65,38 

3. SP nr 11 Suwałki 67,13 

4. SP Bakałarzewo 68,58 

5. SP Raczki 70,06 

6. SP Jeleniewo 73,30 

7. SP nr 9 Suwałki 75,91 

8. SP Jasionowo 80,98 

 



Skok w dal ze strefy 

1. Karol Kamiński SP nr 7 Suwałki 4,05 

2. Ernest Szlaużys SP nr 11 Suwałki 3,64 

3. Edwin Niewulis SP nr 4 Suwałki 3,63 

4. Kamil Majewski SP Raczki 3,25 

5. Wiktor Pawłowski SP Jeleniewo 3,16 

6. Paweł Omilian SP Bakałarzewo 3,12 

7. Piotr Mierzejewski SP nr 9 Suwałki 3,12 

8. Jan Bagiński SP nr 6 Suwałki 2,35 

 

Piłeczka palantowa 

1. Igor Nalbach SP Raczki 31,0 

2. Michał Prymaka SP nr 7 Suwałki 30,0 

3. Łukasz Wendt SP nr 4 Suwałki 29,0 

4. Kacper Mysiukiewicz SP Jeleniewo 29,0 

5. Robert Kosiński SP nr 9 Suwałki 25,5 

6. Przemysław Sawczuk SP nr 6 Suwałki 25,0 

7. Jakub Brodowski SP Bakałarzewo 25,0 

8. Stanisław Skrocki SP nr 11 Suwałki 25,0 

9. Wiktor Maksimowicz SP Jasionowo 21,0 

 

       Ewa Pietraszewska 

 

 

 

 

 


